2

[image: Герб_черный]
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	30.06.2025

	№
	27/25-од

	г. Киров

О составе комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих государственной жилищной инспекции Кировской области
и урегулированию конфликта интересов
(с изменениями, внесенными приказом инспекции от 12.12.2025 № 56/25-од)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих государственной жилищной инспекции Кировской области и урегулированию конфликта интересов:
	ГУРЧЕВА
Ирина Олеговна
	–
	заместитель начальника государственной жилищной инспекции Кировской области, председатель комиссии,

	КУРТЕЕВА
Жанна Анатольевна
	–
	заместитель начальника юридического отдела государственной жилищной инспекции Кировской области,

	БАТАЕВА
Светлана Анатольевна

	–
	ведущий консультант отдела финансовой работы государственной жилищной инспекции Кировской области, секретарь комиссии,

Члены комиссии:

	БРЫЗГАЛОВ
Максим Андреевич
	–
	заместитель начальника отдела по лицензированию управляющих организаций государственной жилищной инспекции Кировской области,

	ВЕРШИНИН
Алексей Игоревич
	–
	заместитель начальника юридического отдела государственной жилищной инспекции Кировской области,

	КОЛМОГОРОВА Надежда Евгеньевна

	–
	главный консультант управления профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области (по согласованию),

	КОРОТАЕВА
Ольга Анатольевна

	–
	старший преподаватель кафедры конституционного, административного права и правового обеспечения государственной службы Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Вятский государственный университет» (по согласованию),

	ХОЛКИН
Олег Михайлович
	–
	эксперт Общественной палаты Кировской области, член Общественного совета при государственной жилищной инспекции Кировской области               (по согласованию).

2. [bookmark: _GoBack]Считать утратившим силу приказы государственной жилищной инспекции Кировской области:
от 14.11.2023 № 269/2/23-Л «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих государственной жилищной инспекции Кировской области
и урегулированию конфликта интересов»;
от 23.01.2024 № 20-Л «О внесении изменения в приказ государственной жилищной инспекции Кировской области от 14.11.2023 № 269/2/23-Л»;
от 23.09.2024 № 190/2-Л «О внесении изменения в приказ государственной жилищной инспекции Кировской области от 14.11.2023
№ 269/2/23-Л».

И.о. начальника государственной
жилищной инспекции
Кировской области 					                             И.О. Гурчева

ПОДГОТОВЛЕН:

	Ведущий консультант отдела финансовой работы

Батаева С.А.

СОГЛАСОВАН:

	Начальник юридического отдела

Куртеева Ж.А.

image1.png